
UCHWAŁA NR XVII/230/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na terenie jurajskiej Gminy Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tekst jedn. Dz. U z 2021 r. poz.717). 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Olsztyn umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na następujących liniach 
komunikacyjnych: 
1) Linia nr 581: ODRZYKOŃ - Kusięta - OLSZTYN-RYNEK 
2) Linia nr 582: ODRZYKOŃ - Skrajnica - OLSZTYN-RYNEK 
3) Linia nr 583: OLSZTYN - Przymiłowice - Turów - Okupniki - BUKOWNO 
4) Linia nr 584: OLSZTYN-RYNEK - Przymiłowice - Zrębice - KRASAWA 
5) Linia nr 585: OLSZTYN-RYNEK - Sokole Góry - BISKUPICE.  

- w trybie z art. 22 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 
jedn. Dz. U. 2020 r. poz. 1944). 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94D1D00-5F72-491A-882A-644E6F725694. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


